A .10SeDE OLIVEIRA

Vereador

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a suem de direito.

Serran 	 023

_
BERT. ASS  .LATO FILHO

Presidente

a PAU 0 R

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n2  40/2023

EMENTA: SOLICITO OPERAÇÃO TAPA BURACOS, CONSTRUÇÃO DE UMA LOMBADA E

SINALIZAÇÃO NA RUA PROCCIPIO FERREIRA BARBOSA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de solicitar que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura providencie e avalie a necessidade de realização de operação tapa

buracos, instalação de lombada e sinalização na Rua Procópio Ferreira Barbosa.

A Referida indicação faz necessário devido pois a referida via encontra-se em péssimo

estado de conservação, pelos buracos que já estão prejudicando o trânsito de carros e pedestre

na Rua Procópio Ferreira Barbosa.

Sala das Sessões, 31 de Julho 2023

	Page 1